Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

47.955 PL/3315/
EXP/
ES/2015-3079172

LTR LTR 15101515 PREMIUM $19.91078 $0 $954.82

SUBTOTAL $954.82
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

922.93 002 - IVA Tasa 0.160000 $147.67

IVA al 16 % $147.67

TOTAL $1,102.49
Importe con letra

MIL CIENTO DOS PESOS 49/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

04 - TARJETA DE CRÉDITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|B6C96CFA-3F17-45F4-9BC1-A4284263CDCF|2024-01-18T08:30:51|SST060807KU0|nPadeT5vyz3cpH/OCdo2GE3eFx44vW42